2023 年 11 月１日

各 位

会 社 名   フ ル ハ シ Ｅ Ｐ Ｏ 株 式 会 社

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 山 口 直 彦

（コード番号：9221 東証スタンダード市場・名証メイン市場）

問合せ先  取締役管理本部長兼総務部長員上 野  徹

（TEL. 052-324-9088）

新営業所の開設に関するお知らせ

当社事業におけるサービスの向上及び販路拡大のため、愛知県名古屋市に準備を進めておりました

「ロジポート名古屋営業所」の設置が完了し、営業を開始いたしましたのでお知らせいたします。

― 記 ―

当社グループの事業戦略において、拠点展開にそった販路拡大も重要な課題ととらえております。東海

地区における効率的な営業活動、サービスの向上を図ることを目的に、当社グループ事業との関連性の高

い企業が駐在するロジポート名古屋の一画に当社の「ロジポート名古屋営業所」を設置することといたし

ました。

本営業所の開設によりさらなる事業拡大を促進すると共に、今後も事業を通じて資源の有効活用に貢献

してまいります。

■ ロジポート名古屋営業所の概要

名   称 フルハシＥＰＯ株式会社 ロジポート名古屋営業所

所 在 地 愛知県名古屋市中村区岩塚町字高道１番地１

ロジポート名古屋３階東オフィスエリア E317

電 話 番 号 052－756-4880

ＦＡＸ番号 052－756-4881

事務所面積 94.34 ㎡

業務開始日 2023 年 11 月１日（水）

以上